РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

    ВАРГАШИНСКИЙ  ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2013 года № 37
р.п. Варгаши

О постановке  на баланс Администрации Варгашинского поссовета проектно-сметной документации генерального плана и правил землепользования и застройки Варгашинского поссовета

 Варгашинского района в части р.п.Варгаши
На основании Положения «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета», утвержденного Решением Варгашинской поселковой думы от 16 апреля 2009 года № 14, Устава муниципального образования Варгашинского поссовета
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
        1. Могильниковой Т.П., начальнику финансово – экономической службы Администрации Варгашинского поссовета поставить на баланс проектно-сметную документацию генерального плана и правил землепользования и застройки Варгашинского поссовета  Варгашинского района в части р.п.Варгаши,                        согласно приложению настоящего постановления.
           2.Контроль над исполнением данного постановления возложить на Бородина А.В., заместителя Главы Варгашинского поссовета, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений.
Глава Варгашинского поссовета                                                          В.В. Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Специалист по земельным отношениям

и градостроительной деятельности

отдела жилищно – коммунального хозяйства,

земельных и имущественных отношений                                                                  О.А.Яшкина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой

работы  Администрации Варгашинского поссовета                                               А.Ю. Анискина

	Приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 января 2013 года № 37 «О постановке на баланс Администрации Варгашинского поссовета проектно-сметной документации генерального плана и правил землепользования и застройки Варгашинского поссовета

 Варгашинского района в части р.п.Варгаши

Перечень проектно-сметной документации генерального плана и правил землепользования и застройки Варгашинского поссовета

 Варгашинского района в части р.п.Варгаши, подлежащей

 постановке на баланс Администрации Варгашинского поссовета

	№ п/п
	Наименования
	Кол. листов
	Гриф. секр
	Инв. номер
	Кол. экземпляров

	Текстовые материалы

	1.
	Пояснительная записка. «Материалы по обоснованию Генерального плана р.п.Варгаши»
	137
	ДСП
	137/960
	4

	2.
	Пояснительная записка «Положения о территориальном планировании р.п.Варгаши»
	34
	Н/С
	137/961
	4

	3.
	Правила землепользования и застройки р.п.Варгаши. Часть I. Порядок применения Правил землепользования и застройки р.п.Варгаши и внесения в них изменений
	86
	Н/С
	137/971
	4

	4.
	Правила землепользования и застройки р.п.Варгаши. Часть II. Карта градостроительного зонирования территорий р.п.Варгаши. Карта зон с особыми условиями использования территорий р.п.Варгаши
	6
	Н/С
	137/972
	4

	5.
	Правила землепользования и застройки р.п.Варгаши. Часть III. Градостроительные регламенты по видам и параметрам разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства р.п.Варгаши
	66
	Н/С
	137/973
	4

	Графические материалы

	1.
	Положение р.п.Варгаши в системе расселения Варгашинского района (отображается на схеме современного использования территории)
	1:250000
	Н/С
	137/962
	4

	Схема современного использования территории р.п.Варгаши (опорный план)
	1:5000

	4

	2.
	Схема комплексной оценки территории р.п.Варгаши (включает схему ограничений, утвержденных  в составе СТП Варгашинского района; схему границ территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера)
	1:5000
	ДСП
	137/963
	4

	Утверждаемая часть

	3.
	Генеральный план (основной чертеж)
	1:5000
	ДРС
	137/964
	4

	Схема административной границы р.п.Варгаши
	1:15000
	ДРС
	137/964
	4

	4.
	Схема функциональных зон
	1:5000
	ДРС
	137/965
	4

	Схема существующих границ территорий и земель
	1:15000
	ДРС
	137/965
	4

	Схема проектируемых границ территорий и земель
	1:15000
	ДРС
	137/965
	4

	5.
	Схема ограничений использования территорий
	1:5000
	ДРС
	137/966
	4

	6.1
	Схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения. Водоснабжения и водоотведения
	1:5000
	ДРС
	137/967
	4

	6.2
	Схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения. Энергоснабжение
	1:5000
	ДРС
	137/968
	4

	7.
	Схема развития объектов транспортной инфраструктуры
	1:5000
	ДРС
	137/969
	4

	8.
	Схема развития иных объектов, включая объекты социального обслуживания
	1:5000
	ДРС
	137/970
	4

	9.
	Карта градостроительного зонирования (с отображением параметров планируемого развития территории в соответствии с проектом генерального плана)
	1:5000
	Н/С
	137/974
	4

	10.
	Карта границ зон с особыми условиями использования территории
	1:5000
	Н/С
	137/975
	4

	11.
	Альбом-атлас фрагментов карты градостроительного зонирования
	1:5000
	Н/С
	137/976
	4

Глава Варгашинского поссовета                                                        В.В. Иванов